信息披露

2025/3/1

星期六

B051

Disclosure

十二、与金融工具相关的风险

1、金融工具的风险

更正前：

截止2024年6月30日，相关资产的账面余额与预期信用减值损失情况如下：

单位：元

项目 账面余额 减值准备

应收票据 59,497,473.60 594,974.74

应收账款 305,042,922.62 9,622,344.15

其他应收款 164,398,176.74 4,538,901.82

合计 528,938,572.96 14,756,220.71

更正后：

截止2024年6月30日，相关资产的账面余额与预期信用减值损失情况如下：

单位：元

项目 账面余额 减值准备

应收票据 59,497,473.60 594,974.74

应收账款 81,042,922.62 2,902,344.15

其他应收款 164,398,176.74 4,538,901.82

合计 304,938,572.96 8,036,220.71

十八、其他重要事项：

6、分部信息

更正前：

单位：元

项目 光伏业务分部 玩具业务分部 其他分部 分部间抵销 合计

一.营业收入 406,646,283.14 29,127,989.71 - 435,774,272.85

二.营业成本 416,780,782.54 34,469,109.97 - 451,249,892.51

三.利润总额 -90,490,412.03 -37,507,047.48 -33,290,312.04 -161,287,771.55

四.净利润 -84,075,956.37 -37,868,654.07 -33,290,312.04 -155,234,922.48

五.资产总额 4,089,108,117.85 667,093,981.14 3,198,593,750.46 -2,649,865,042.41 5,304,930,807.04

六.负债总额 3,217,450,866.73 262,418,546.80 1,206,158,855.60 -1,370,048,487.99 3,315,979,781.14

更正后：

单位：元

项目 光伏业务分部 玩具业务分部 其他分部 分部间抵销 合计

一.营业收入 208,416,194.65 29,127,989.71 - 237,544,184.36

二.营业成本 293,544,048.70 34,469,109.97 - 328,013,158.67

三.利润总额 -158,763,766.68 -37,507,047.48 -33,290,312.04 -229,561,126.20

四.净利润 -135,280,972.36 -37,868,654.07 -33,290,312.04 -206,439,938.47

五.资产总额 1,369,289,720.79 667,093,981.14 3,198,593,750.46 5,234,977,452.39

六.负债总额 1,828,654,040.08 262,418,546.80 1,206,158,855.60 3,297,231,442.48

二十、补充资料

1、 净资产收益率及每股收益

更正前：

报告期利润

加权平均净资产收益

率（%）

每股收益

基本每股收益 稀释每股收益

归属于公司普通股股东的净利润 -9.64 -0.36 -0.36

扣除非经常性损益后归属于公司普

通股股东的净利润

-9.87 -0.37 -0.37

更正后：

报告期利润

加权平均净资产收益率

（%）

每股收益

基本每股收益 稀释每股收益

归属于公司普通股股东的净利润 -13.04 -0.51 -0.51

扣除非经常性损益后归属于公司普

通股股东的净利润

-13.28 -0.52 -0.52

（五）2024年三季度报告具体影响如下：

二、主要财务数据

(四)主要会计数据和财务指标

更正前：

单位：元币种：人民币

项目 本报告期

本报告期比上年同

期增减变动幅度

(%)

年初至报告期末

年初至报告期末比上

年同期增减变动幅度

(%)

营业收入 50,684,689.63 -86.52 486,458,962.48 -52.14

归属于上市公司股东的净利润 -88,662,662.54 -2,067.57 -243,031,633.83 -1,620.04

归属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的净利润

-90,630,565.86 -1,982.30 -248,718,466.42 -2,523.02